Check In
Eroffnung Deutsche Pokal Meisterschaft Youth & Junior Kategorien

Nr.

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118

Team

Lunatic Dolphins
Sassy Infinitys
Sassy Cats
Savage Cats
Cheer Strike Shine
Laudable Dolphins
Sharks BLISS

CLL Lonestars
Wildcats SHINE
Youthmaniacs
Infinity Sparks

Red Hot Chilis Embers
Dolphins Classlcs
Shining Devilz
Shining Arrows
Impact Youth

CCL FANCY

Cheer Strike Storm
HBC Reckless
CCL FIERY

Rocky Cheerlights

Silver Stars

Version: 04.03.2024

CCVD Deutsche Cheersport Meisterschaften Session 3 - 17.03.2024 in Bonn
Finaler Zeitplan

Verein

SC Bayer 05 Uerdingen e.V.

VIR Jettingen 1923 e.V.

Wildcats Cheerleader Leverkusen e.V.
Wildcats Cheerleader Leverkusen e.V.
TSV Rot-Weil} Auerbach 1881 e.V.

SC Bayer 05 Uerdingen e.V.

VfB Fallersleben e.V.

Cheer Label Langenfeld e. V. (CLL)
Braunschweiger Manner-Turnverein von 1847 e. V.
Riesaer Cheerleaderverein e.V.

MTV Wolfenbiittel e.V.

TSV Gaimersheim e.V.

Dolphins Cheer Community Salzgitter e.V.
Basketball in Gotha e.V.

ARROWS Pirna e.V.

TSV Pfuhl 1894 e.V.

Cheerleader Club Leipzig e.V.

TSV Rot-Weill Auerbach 1881 e.V.

TV Jahn Wolfsburg e.V.

Cheerleader Club Leipzig e.V.
Cheer&Dance e.V. Waldheim

TSB Flensburg v. 1865 e.V.

Land

NW
BY
NW
NwW
HE
NwW
NI
NwW

SN
NI

BY
NI

TH
SN
BY
SN
HE
NI

SN
SN

SH

Kategorie

Y1
J1
Y1
YA3
Y1
YA3
Y1
YA3
Y1
YA3
Y1
YA3
Y1
YA3
Y1
YA3
Y1
YC3
Y1
YC3
Y1

Y1

Teamarea

Nr.

1
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20 min
07:34

07:38
07:42
07:46
07:50
07:54
07:58
08:02
08:06
08:10
08:14
08:18
08:22
08:26
08:30
08:34
08:38
08:42
08:46
08:50
08:54

09:02

Cardio Warm Up

12 min

08:04
08:08
08:12
08:16
08:20
08:24
08:28
08:32
08:36
08:40
08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24

09:32

A
B
C
A
B
C
A
B
C
A
B
C
A
B
(
A
B
C
A
B
C

Warm Up

12 min

08:20
08:24
08:28
08:32
08:36
08:40
08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36
09:40

09:48
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Run Through
4 min
08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36
09:40
09:44
09:48
09:52
09:56
10:00
10:04

10:12

VD

=

ab 07:00 Uhr
09:00 Uhr

Pass Check Routine

09:00 09:15
09:04 09:19
09:08 09:23
09:12 09:27
09:16 09:31
09:20 09:35
09:24 09:39
09:28 09:43
09:32 09:47
09:36 09:51
09:40 09:55
09:44 09:59
09:48 10:03
09:52 10:07
09:56 10:11
10:00 10:15
10:04 10:19
10:08 10:23
10:12 10:27
10:16 10:31
10:20 10:35
10:28 10:43
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Nr.

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

Team

Dynamagix

Fiery Bats

V-Town Panthers Cheerleader - Sas-

CheerForce Ice

Scorpions Blush

Storm Ladies

FTG Allstars Servals

Cheer Pack ThunderCats
Dolphins Code Blue

Wildcats CRUSH

Eintracht Frankfurt Fierce Eagles
Rising Arrows

Impact Shine

Lady Bears

Black Maniacs

Gators United

Shooting Arrows

HCA Junior Black

SDC Inferno

Eintracht Frankfurt Youth Eagles
RU Cuties Y2

Reef Sharks

Sonics Rays

Version: 04.03.2024

CCVD Deutsche Cheersport Meisterschaften Session 3 - 17.03.2024 in Bonn
Finaler Zeitplan

Verein

Cheerleader Verein Dresden e.V.

AFC Aachen Vampires e.V.

SC Vachendorf

Coblenzer Turngesellschaft 1880 e.V.
HT 1861 Halberstadt e.V.

MCC Schonefeld e.V.

FTG Pfungstadt

Turn-und Sportverein Falkensee e.V.
Dolphins Cheer Community Salzgitter e.V.
Braunschweiger Manner-Turnverein von 1847 e. V.
Eintracht Frankfurt e.V. / Turnabteilung
ARROWS Pirna e.V.

TSV Pfuhl 1894 e.V.

Neukéliner Sportfreunde 1907 e.V.
CVV CheerMANIA e. V.

Cheer Base Feldkirchen e.V.

ARROWS Pirna e.V.

SSG Rot-Schwarz Kiel

TuG Leipzig e.V.

Eintracht Frankfurt e.V. / Turnabteilung
Rugbyunion Hohen Neuendorf e.V.
KiTTS e.V.

MTV 1862 e.V. Vorsfelde

Land Kategorie

Pause

SN
NwW
BY
RP
ST
BB
HE
BB
NI
NI
HE
SN
BY
BE
SN
BY
SN
SH
SN
HE
BB
NwW
NI

Y1
JA3
Y1
JA3
Y1
JA3
Y2
JA3
Y2
JA3
Y2
JA3
Y2
JA3
Y2
JA3
Y2
JC3
Y2
JC3
Y2
JC3
Y2

Teamarea

Nr.
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20 min

09:19
09:23
09:27
09:31
09:35
09:39
09:43
09:47
09:51
09:55
09:59
10:03
10:07
10:11
10:15
10:19
10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47

Cardio Warm Up

12 min

09:49
09:53
09:57
10:01
10:05
10:09
10:13
10:17
10:21
10:25
10:29
10:33
10:37
10:41
10:45
10:49
10:53
10:57
11:01
11:05
11:09
11:13
11:17
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Warm Up

12 min

10:05
10:09
10:13
10:17
10:21
10:25
10:29
10:33
10:37
10:41
10:45
10:49
10:53
10:57
11:01
11:05
11:09
11:13
11:17
11:21
11:25
11:29
11:33
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Run Through

4 min

10:29
10:33
10:37
10:41
10:45
10:49
10:53
10:57
11:01
11:05
11:09
11:13
11:17
11:21
11:25
11:29
11:33
11:37
11:41
11:45
11:49
11:53
11:57

&CND

Pass Check Routine

10:45
10:49
10:53
10:57
11:01
11:05
11:09
11:13
11:17
11:21
11:25
11:29
11:33
11:37
11:41
11:45
11:49
11:53
11:57
12:01
12:05
12:09
12:13

11:00
11:04
11:08
11:12
11:16
11:20
11:24
11:28
11:32
11:36
11:40
11:44
11:48
11:52
11:56
12:00
12:04
12:08
12:12
12:16
12:20
12:24
12:28
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CCVD Deutsche Cheersport Meisterschaften Session 3 - 17.03.2024 in Bonn

Finaler Zeitplan

Nr. Team Verein Land Kategorie = Teamarea CardioWarmUp WarmUp RunThrough PassCheck Routine
Nr. 20 min 12 min 12 min 4 min

142 CLE Cloverleaves SV Hembergen 1970 e.V. NwW JC3 5| 10:51 11:21 B 11:37 B 12:01 12:17 12:32

143 Flames Allstars Ember TSV Haar e.V. BY Y2 6 10:55 11:25 C 11:41 C 12:05 12:21 12:36

144 Red Maniacs CVV CheerMANIA e. V. SN AAL2 1 10:59 11:29 A 11:45 A 12:09 12:25 12:40

145 Phoenix Ruby Red American Sports Club Regensburg Phoenix e.V. BY Y2 2 11:03 11:33 B 11:49 B 12:13 12:29 12:44

Version: 04.03.2024
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Check In
Eroffnung Deutsche Pokal Meisterschaft Senior Kategorien

Nr.

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

Team

Dolphins Fever

FTG Allstars Onyx
MAGIC Smoke

CLL Bandits

HCA Senior Ice
Bears Xtreme
Cheer Gym Nebulas
Shadow Sharks
Black Stars

TVC Allstars EXCITE
Magic Secret
Impact Elite
Supersonics

C3 Bombshells
Phoenix Gold
Wildcats SWAY
Wildcats RAGE
Rebels Obsession
Blazing Fusion

Dolphins Lady 5

Version: 04.03.2024

CCVD Deutsche Cheersport Meisterschaften Session 4 - 17.03.2024 in Bonn
Finaler Zeitplan

Verein

SC Bayer 05 Uerdingen e.V.

FTG Pfungstadt

TV 1868 Burghausen

Cheer Label Langenfeld e. V. (CLL)

SSG Rot-Schwarz Kiel

Neukéliner Sportfreunde 1907 e.V.

Steglitzer Sport Club Stidwest 1947 e.V.

KiTTS e.V.

TSB Flensburg v. 1865 e.V.

Turnverein Cannstatt 1846 e.V.

MCC Schoénefeld e.V.

TSV Pfuhl 1894 e.V.

MTV 1862 e.V. Vorsfelde

Hamburger Sport-Verein e.V.

American Sports Club Regensburg Phoenix e.V.
Braunschweiger Manner-Turnverein von 1847 e. V.
Braunschweiger Manner-Turnverein von 1847 e. V.
ASV Kéln e.V.

Idarer Turnverein 1873 e.V. / VfR Baumholder

SC Bayer 05 Uerdingen e.V.

Land Kategorie

Pause

S2
SC4
SA3
SC4
SA3
SC4
SA3
SC4
SA3
SC4
SA3
SA5
SA3
SAS5
SA4
SAS
SA4
SAS
SA4
SAS5

Teamarea
Nr. 20 min
1 12:49
2 12:53
3 12:57
4 13:01
5 13:05
6 13:09
1 13:13
2 13:17
3 13:21
4 13:25
5 13:29
6 13:33
1 13:37
2 13:41
3 13:45
4 13:49
5 13:53
6 13:57
1 14:01
2 14:05

Cardio Warm Up

12 min

13:19
13:23
13:27
13:31
13:35
13:39
13:43
13:47
13:51
13:55
13:59
14:03
14:07
14:11
14:15
14:19
14:23
14:27
14:31
14:35

A
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@ > O W > O T > O ™ >» O W > O W >» O

Warm Up

12 min

13:35
13:39
13:43
13:47
13:51
13:55
13:59
14:03
14:07
14:11
14:15
14:19
14:23
14:27
14:31
14:35
14:39
14:43
14:47
14:51
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Run Through
4 min
13:59
14:03
14:07
14:11
14:15
14:19
14:23
14:27
14:31
14:35
14:39
14:43
14:47
14:51
14:55
14:59
15:03
15:07
15:11
15:15

P e b

ab 07:00 Uhr
14:15 Uhr

Pass Check Routine

14:15
14:19
14:23
14:27
14:31
14:35
14:39
14:43
14:47
14:51
14:55
14:59
15:03
15:07
15:11
15:15
15:19
15:23
15:27
15:31

14:30
14:34
14:38
14:42
14:46
14:50
14:54
14:58
15:02
15:06
15:10
15:14
15:18
15:22
15:26
15:30
15:34
15:38
15:42
15:46
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CCVD Deutsche Cheersport Meisterschaften Session 4 - 17.03.2024 in Bonn
Finaler Zeitplan

Nr. Team Verein Land Kategorie = Teamarea Cardio WarmUp WarmUp  RunThrough Pass Check Routine
Nr. 20 min 12 min 12 min 4 min
166 CCL FIERCE Cheerleader Club Leipzig e.V. SN SLC5 3 14:24 14:54 C 1510 C 15:34 15:50 16:05
167 Legends Elite SC Staaken 1919 e.V. BE SA4 4 14:28 14:58 A 1514 A 15:38 15:54 16:09
168 Midnight Sharks KiTTS e.V. NwW SLC5 5) 14:32 15:02 B 15118 B 15:42 15:58 16:13
169 HSC Spiritstars TSG Bergedorf von 1860 e.V. HH SA4 6 14:36 15:06 C 1522 C 15:46 16:02 16:17
170 Manic Dream Riesaer Cheerleaderverein e.V. SN SLC5 1 14:40 15:10 A 15:26 A 15:50 16:06 16:21
171 Mighty Angels Great Gera Skates e.V. TH SA4 2 14:44 1514 B 15:30 B 15:54 16:10 16:25
172 FTG Allstars Lynx FTG Pfungstadt HE SLC5 3 14:48 15:18 C 15:34 C 15:58 16:14 16:29
173 Wildcats Xclusive Wildcats Cheerleader Leverkusen e.V. NW SA4 4 14:52 15:22 A 15:38 A 16:02 16:18 16:33
174 Devils Dynamite CVV CheerMANIA e. V. SN SLC5 B 14:56 15:26 B 15:42 B 16:06 16:22 16:37
175 Dolphins Bellas Dolphins Cheer Community Salzgitter e.V. NI SA4 6 15:00 15:30 C 1546 C 16:10 16:26 16:41
176 Emeralds 5 TV 09 Jagersburg e.V. SL SLC5 1 15:04 15:34 A 15:50 A 16:14 16:30 16:45
177 Eintracht Frankfurt Golden Eagles  Eintracht Frankfurt e.V. / Turnabteilung HE SA4 2 15:08 15:38 B 15:54 B 16:18 16:34 16:49
178 Zero Gravity Space Athletics e.V. NI SC5 3 15:12 1542 C 15:58 C 16:22 16:38 16:53
179 Royal Diamonds DJK Vorwarts 19 e.V. Ahlen NW SA4 4 15:16 15:46 A 16:02 A 16:26 16:42 16:57
180 Dolphins Smoed SC Bayer 05 Uerdingen e.V. NwW SC5 B 15:20 15:50 B 16:06 B 16:30 16:46 17:01
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